



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Worcestershire Sauce

SUPPLIER CODE: # 300021

DESCRIPTION: Piquant sauce that exhibits well rounded flavor notes of garlic, soy, tamarinds, onions, molasses, vinegar and other seasonings. Can be used to season meats, gravies, soups and vegetable dishes. This product can also be utilized as a table condiment.

PHYSICAL/CHEMICAL CHARACTERISTICS:

Density: 8.9 Lbs./Gal
Total Solids: 15% - 16.4%
Salt: 2.4% – 3.2%
pH: 3.0 -3.4
Acid: 1.2% (acetic)
Color: Dark brown

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Molasses, Salt, Acetic Acid, Caramel Color, Hydrolyzed Soy Protein, Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Natural Flavor, Guar Gum, and Benzoate of Soda. All ingredients are FDA approved.

ALLERGENS: Soy and Wheat

VEGAN STATEMENT: This product is vegan.

KOSHER: Yes

STORAGE: Ambient

LOT CODES: Julian Pack Date

SHELF LIFE: 2 years stored in a cool dry environment

COUNTRY OF ORIGIN: U.S.A.

NUTRITIONAL FACTS:

| Nutrition Facts | |
|----------------------------------|-----------------------|
| about 757 servings per container | |
| Serving size | 1 tsp. (5mls) |
| Amount per serving | |
| Calories | 5 |
| | % Daily Value* |
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 100mg | 4% |
| Total Carbohydrate 1g | 0% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 1g | |
| Includes 1g Added Sugars | 2% |
| Protein 0g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 1mg | 0% |
| Iron 0mg | 0% |
| Potassium 4mg | 0% |

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.